
國立臺南大學 

111年度奉准報廢財產第 1 次標售案(案號：111-001) 

投標文件清單 
 

 

編號 
 

名稱 
 

頁數 

 

01 
 

投標須知 
 

2 

 

02-1 
 

標售項目明細表(財產部分) 
 

4 

 

02-2 
 

標售項目明細表(非消耗品部分) 
 

4 

 

03 
 

投標單 
 

1 

 

04 
 

底價及保證金金額表 
 

1 

 

05 
 

外標封 
 

1 

 

06 
 

投標廠商資格與證件審查表 
 

1 

 

07 
 

退還保證金申請單 
 

1 

 



國立臺南大學「111年度奉准報廢財產第 1 次標售案」投標須知 

文件編號：01 

一、本案標的、數量、標售底價及保證金金額詳如公告及附件表列。 

二、本案已於 111年 1 月 14日公告於本校公布欄，並刊登於本校最新消息網
頁及政府採購網站，訂於 111年 1 月 24日（星期一）上午 10時 整， 
在本校文薈樓招標室(地下 2 樓 JB202)舉行開標；當天如因颱風或其他突
發事故停止上班，則順延至恢復上班之第 1 個工作天，上午同一時間、地
點開標。 

 

三、本案標售之標的，投標人得於開標前（辦公時間內）洽保管組或於安排時
間（1 月 19 日週三下午 2 點 30 分）查看。 
聯絡電話：06-2133111 分機 451 (蔡小姐)、452(張小姐)。 

四、投標單之填寫應依下列規定： 
（一）以毛筆、自來水筆、原子筆書寫或機器打印。 
（二）投標金額以中文大寫書寫(如填寫不清無法辨識者，視為不合格標， 

不得參加投標)，並不得低於標售底價。 
（三）填妥投標廠商名稱及負責人姓名、統一編號、電話號碼及住址，並註

明投標人外出時代理收件人姓名及聯絡電話。 
（四）2 人以上共同投標時，應指定 1 人為代表人，未指定者，以投標單所

填之第 1 人為代表人，投標人不得異議。 

五、投標人應繳之保證金，限以下列票據繳納： 
（一）繳納保證金：其金額依「標售底價及保證金金額表」說明之金額繳納 

（繳納保證金不得低於該說明額度）。 
（二）經政府依法核准於國內經營金融業務之銀行、信託投資公司、信用合

作社、郵局、農會或漁會簽發指定本校為受款人之劃線支票(指以上
列金融機構為發票人及付款人之劃線支票)或保付支票；另若為現場
繳納現金，則請於標案截止時間前先至本校出納組繳納，並將收據或
票據置放於本標單封內，並行密封。 

（三）郵局簽發指定「國立臺南大學」為受款人之匯票。 
 

六、投標人應檢具核准設立登記證明文件、填妥之投標單及應繳保證金之票據
一併妥予密封，以掛號函件於截止投標前（111 年 1 月 22 日上午 12 時
整）寄達或親自送達本校文書組收件。逾期寄、送達者，不予受理，原
件退還。 

七、投標人得親自或出具委託書委由他人出席(須攜帶投標人印章)開標會場， 
以利辦理公開開標及決標等相關事宜。 

八、開標決標： 
（一）由本校主辦單位派員確認合格投標函件，並會同監標人員，於開標時

當眾點明拆封審查。 
（二）有下列情形之一者，投標無效： 

1、未檢具投標人資格證明、投標單及保證金票據等文件者。 



2、保證金金額不足或票據不符本須知第五點規定者。 
3、投標單所填投標金額經塗改未認章、或雖經認章而無法辨識、或低於

標售底價、或未以中文大寫、或未加蓋投標廠商及負責人印章者。 
4、投標單所填標的、投標人姓名，經主持人及監標人共同認定無法辨識

者。 
5、投標單之格式與本機關規定之格式不符者。 
6、投標保證金票據之受款人非本校名義而未經所載受款人背書者。 
7、未依本須知第六點規定截止收件時間前投標者。 

（三）決標：以有效投標單之投標金額最高標價者為得標人，次高標價者為
次得標人。如最高標價有 2 家以上相同時，應當場由主持人抽籤決定 
得標人及次得標人，次高標價者有 2 標以上相同時，比照辦理。 

九、保證金於開標後，除最高標價者（得標人）外，其餘應由未得標人持法人
或公司證明文件、參與投標單所蓋相同之印章及領取人身份證明等文件， 
無息領回(未於當日領回若改以郵寄方式寄回，需檢附郵票費用 32 元並填
寫退還保證金申請書)。2 人以上共同投標時，得由共同投標人出具委託書
（所蓋印章與投標單相同）委託其中 1 人代表領回。 

十、投標人得標後應於決標次日起 2 日內，至本校出納組或指定銀行 1 次繳清 
全部價款；得標人繳清全部價款後 2 日內，由本校按現狀交付標的物，廠
商需於10 個工作天內完成標的物搬運及存置場所廢棄物清運等事項（點交
後廠商自行負擔保管責任），清運期間如涉校方作業時間需求及安全問題，
雙方得另訂時間搬運。 
有下列情形之一者，除應沒收得標人所繳之全部保證金，並通知次得標人
於 3 日內按最高標價 1 次繳清價款承購： 
(一)投標人放棄得標者。 
(二)得標人逾期未繳清價款。 

十一、如因本校特殊需要，而停止標售一部或全部標的物時，則由主持人於開
標當場宣布，投標人不得異議。 

十二、得標後無正當理由而不訂約或不履行契約者，本校得自通知日起 1 年內
禁止該廠商參加本校之任何標售案，於該期限內若有投標屬無效標。 

十三、本案標的為報廢之廢品，已無原使用之效用、功能，得標人對之不得主
張瑕疵擔保請求權；得標廠商於處理該標的時，相關標示本校財物標示
名稱應清除或銷毀，不得再利用本校名稱權屬。 

十四、本報廢品項或附屬物品經出售後，日後若有影響環保、公害或觸犯現行
法律規章等情事者，概由得標廠商負相關法律責任。 

十五、得標廠商於拆卸、搬運設備時應事先作好防範措施，並依照相關法令辦
理，如有公(工)安意外發生時，由得標廠商負相關法律責任，本校或第
三人並得請求損害賠償；搬運廢品中若有損壞本校財物者，需照市價賠
償或修復原狀。 

十六、本投標須知未列事項，悉依相關法令規定辦理。 



項目 財產名稱  數量 放置地點
備註/就地變賣聯

絡單位

1 主機       296 文薈樓B2倉庫

2 電腦螢幕       255 文薈樓B2倉庫

3 平板        57 文薈樓B2倉庫

4 筆電        95 文薈樓B2倉庫

6 觸控電腦        12 文薈樓B2倉庫

7 Apple 電腦         4 文薈樓B2倉庫

8 Apple螢幕         1 文薈樓B2倉庫

9 伺服器         6 文薈樓B2倉庫

10 65吋顯示器         1 文薈樓B2倉庫

11 42吋螢幕         4 文薈樓B2倉庫

12 37吋螢幕         1 文薈樓B2倉庫

13 32吋螢幕         1 文薈樓B2倉庫

14 印表機        33 文薈樓B2倉庫

15 投影機        61 文薈樓B2倉庫

16 微型投影機         1 文薈樓B2倉庫

17 網路/邊際交換器        25 文薈樓B2倉庫

18 電腦周邊設備         8 文薈樓B2倉庫

19 數位相機/數位攝影機        33 文薈樓B2倉庫

20 單眼機身         1 文薈樓B2倉庫

21 攝影機        16 文薈樓B2倉庫

22 貴儀--光學量測儀         1 文薈樓B2倉庫

23 貴儀--眼球追蹤器         1 文薈樓B2倉庫

24 貴儀--總量分析儀         1 文薈樓B2倉庫

25 影印機         3 文薈樓B2倉庫

26 掃描器         4 文薈樓B2倉庫

27 手機/PAD/對講機        26 文薈樓B2倉庫

28 錄放影機         5 文薈樓B2倉庫

29 特效機/等化器         2 文薈樓B2倉庫

30 混音器/擴大機         7 文薈樓B2倉庫

31 無線麥克風組         4 文薈樓B2倉庫

32 揚聲器         2 文薈樓B2倉庫

33 音響設備(擴音機等)        10 文薈樓B2倉庫

34 麥克風(支)         2 文薈樓B2倉庫

35 電子琴         1 文薈樓B2倉庫

36 手搖式喇叭架         4 文薈樓B2倉庫

37 工作站(專業剪輯)         1 文薈樓B2倉庫

38 攝錄系統         2 文薈樓B2倉庫

39 衛星導航         6 文薈樓B2倉庫

40 電子白板         4 文薈樓B2倉庫

41 封口(裝訂/裱褙)機         3 文薈樓B2倉庫

國立臺南大學

標售項目明細表(財產部分)

標案名稱：111年度奉准報廢財產第1次標售案

標的放置地點：本校府城校區﹑榮譽校區

文件編號：02-1



項目 財產名稱  數量 放置地點
備註/就地變賣聯

絡單位

國立臺南大學

標售項目明細表(財產部分)

標案名稱：111年度奉准報廢財產第1次標售案

標的放置地點：本校府城校區﹑榮譽校區

文件編號：02-1

42 3D(立體)複印機/製卡機         5 文薈樓B2倉庫

43 電動釘書機         1 文薈樓B2倉庫

44 數位板         1 文薈樓B2倉庫

45 對拷機         1 文薈樓B2倉庫

46 控制器         3 文薈樓B2倉庫

47 中繼器         1 文薈樓B2倉庫

48 生科實驗組         3 文薈樓B2倉庫

49 網路視訊系統         1 文薈樓B2倉庫

50 收錄音機         2 文薈樓B2倉庫

51 電化學分析儀         1 文薈樓B2倉庫

52 門禁系統         3 文薈樓B2倉庫

53 電子布告欄         1 文薈樓B2倉庫

54 轉譯機         1 文薈樓B2倉庫

55 腳架         2 文薈樓B2倉庫

56 監視系統         3 文薈樓B2倉庫

57 環電位儀         1 文薈樓B2倉庫

58
生態實驗(PH計、鼓風機、水質測

定、濕度紀錄、測力機)
        7 文薈樓B2倉庫

59 生科儀器(高壓滅菌/電殖儀)         2 文薈樓B2倉庫

60 基因轉殖儀         1 文薈樓B2倉庫

61 電磁攪拌器         4 文薈樓B2倉庫

62 電子天平         1 文薈樓B2倉庫

63 除濕機         4 文薈樓B2倉庫

64 光譜儀         3 文薈樓B2倉庫

65 冰箱         2 文薈樓B2倉庫

66 烘箱/高溫爐         4 文薈樓B2倉庫

67 氫氣控制模組         1 文薈樓B2倉庫

68 LED智慧燈光控制實驗器         1 文薈樓B2倉庫

69 燃料電池控制相關模組         3 文薈樓B2倉庫

70 綠能實驗儀        13 文薈樓B2倉庫

71 資工系實驗組        43 文薈樓B2倉庫

72 液相層析儀         1 文薈樓B2倉庫

73 銀幕         7 文薈樓B2倉庫

74 長槍櫃         1 文薈樓B2倉庫

75 指紋辨識機         1 文薈樓B2倉庫

76 遊戲槍        15 文薈樓B2倉庫

77 雷射測距儀         3 文薈樓B2倉庫

78 數位講桌         4 文薈樓B2倉庫

79 Led電子看板         2 文薈樓B2倉庫

80 機櫃         3 文薈樓B2倉庫



項目 財產名稱  數量 放置地點
備註/就地變賣聯

絡單位

國立臺南大學

標售項目明細表(財產部分)

標案名稱：111年度奉准報廢財產第1次標售案

標的放置地點：本校府城校區﹑榮譽校區

文件編號：02-1

81 小機櫃         1 文薈樓B2倉庫

82 電視機         1 文薈樓B2倉庫

83 電動滑輪         1 文薈樓B2倉庫

84 真空抽氣系統         1 文薈樓B2倉庫

85 版畫壓印機         1 文薈樓B2倉庫

86 馬達         8 文薈樓B2倉庫

87 平車         3 文薈樓B2倉庫

88 氣體監控系統         5 文薈樓B2倉庫

89 氣體偵測器         4 文薈樓B2倉庫

90 偵測器(紫外線/導電/水質)         4 文薈樓B2倉庫

91 教材提示機         3 文薈樓B2倉庫

92 不斷電         4 文薈樓B2倉庫

93 不斷電(大)         1 文薈樓B2倉庫

94 電源供應器         1 文薈樓B2倉庫

95 空氣清淨機         2 文薈樓B2倉庫

96 繪圖機         2 文薈樓B2倉庫

97 增壓器         1 文薈樓B2倉庫

98 飲水機         4 文薈樓B2倉庫

99 純水機/製冰機         3 文薈樓B2倉庫

100 高壓鋼管         1 文薈樓B2倉庫

101 書梯車廂(已拆)         1 文薈樓B2倉庫

102 網路設備         3 文薈樓B2倉庫

103 沙發         2 文薈樓B2倉庫

104 YAMAHA音箱         2 文薈樓B2倉庫

105 金屬門板         2 文薈樓B2倉庫

106 其他        11 文薈樓B2倉庫

107 冷氣機(窗型)        43
文薈樓B2、啟明苑倉

庫、慶中街倉庫

108 分離式冷氣        24
文薈樓B2、啟明苑倉

庫、慶中街倉庫

109 吊隱式冷氣        20 慶中街倉庫

110 箱型冷氣         3 慶中街倉庫
111 紫外線曬版機 1 美術館H108 視設系

112 升降台 1 格致樓3樓(廁所前) 材料系

113 數位講桌 1 格致樓3樓(廁所前) 材料系

114 數位講桌 1 格致樓2樓 電算中心

115 網路交換器 17 格致樓2樓 電算中心

116 基地台 11 格致樓2樓 電算中心

117 護貝機 1 誠正樓地下室 幼教系

118 銀幕 2 誠正樓地下室 幼教系



項目 財產名稱  數量 放置地點
備註/就地變賣聯

絡單位

國立臺南大學

標售項目明細表(財產部分)

標案名稱：111年度奉准報廢財產第1次標售案

標的放置地點：本校府城校區﹑榮譽校區

文件編號：02-1

119 影印機 1 誠正407 幼教系

120 貴儀--等速肌力測試儀 1 中山館1樓力學實驗室 體育系

121 貴儀--能量代謝運動實驗系統 1 中山館2樓 體育系

122 電子白板 1 啟明苑1F機房 戲劇系

123 穩壓器 1 啟明苑地下室 視障中心

124 機櫃 2 啟明苑地下室 特教系

125 鋁櫃 1 啟明苑地下室 視障中心

126 音響設備(擴音機等) 2 啟明苑地下室 視障中心

127 風扇 1 啟明苑地下室 視障中心

128 影印機 1 榮譽校區忠孝堂右側寢室 企劃組

129 辦公桌 1 榮譽C與E棟2樓交接處 機電所

130 貴儀--快速原型機 1 榮譽校區ZA201 綠能系

131 主管桌(含邊桌) 1 榮譽校區ZA105 環生/綠能

132 智慧型未來商店 1 榮譽校區ZE102 經管系

133 影印機 1 榮譽校區ZE302 生科系

134 1人座沙發*2+小茶几 1 榮譽校區ZC110旁 生態系

135 椅子 1 榮譽校區ZA105 綠能系

136 貴儀-醫療機電發展平台 1 大同國小A101 機電所

137 貴儀-電動代步車壽命試驗機 1 大同國小A101 機電所

138 貴儀-黃光實驗室系統 1 大同國小A205 電機系

總計     1,375

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、 本案標售標的之效用，按現狀辦理交付；於拍賣至得標後運離期間，本校無法確保原狀無毀損(如

風災或雨災等事故)，得標人對之不得主張查看期無毀損，藉故不予點交或搬離。

備註：

本次標案得標廠商需依照本校管理人員指示，優先搬運指定項目及並搬運後清除周圍之環境，未完

成前項指定項目不得搬運其他項目；另未依指示清運項目，本校得予告發(每次罰3,000元)，並沒

收保證金，情節嚴重屢勸不聽，將公告為不良廠商，日後不得參加本校標售案。

放置地點得標廠商應自行估算搬運費用，且不得毀損建築物及設備或電梯等，並應維護該場地之清

潔及安全。

上述數量如有誤差，依實際點交物品為準，並依該得標變賣金額計價之。

上述報廢之廢品，已無原使用之效用、功能，得標人對之不得主張瑕疵擔保請求權；得標廠商於處

理該標的物時，相關標示本校財物標示名稱如「標籤」及「校名」應清除或銷毀，並不得再利用本

校名稱權屬。

本報廢品項或附屬物品經出售後，日後若有影響環保、公害或觸犯現行法律規章等情事者，概由得

標廠商負相關法律責任。

上述報廢之廢品名稱，依本校說明為準，得標人對之不得主張非其品項藉故不予點交或搬離。



標案名稱：111年度奉准報廢財產第1次標售案

項目 財產名稱   數量 放置地點
備註/就地變賣聯絡

單位

1 電腦主機 1 文薈樓B2倉庫

2 小筆電或平板電腦 7 文薈樓B2倉庫

3 液晶顯示器 18 文薈樓B2倉庫

4 印表機 22 文薈樓B2倉庫

5 掃描器 4 文薈樓B2倉庫

6 不斷電(小型) 4 文薈樓B2倉庫

7 電源供應器 16 文薈樓B2倉庫

8 數位輸入板或手寫筆 5 文薈樓B2倉庫

9

網路交換器(分配器*5、切換

器*4、交換器*7、分享器*3、

集線器*6、機上盒*2、印表機

伺服器*2、路由器*1)

29 文薈樓B2倉庫

10

電腦周邊(燒錄機*4、硬碟

*28、隨身碟*47、網路攝影機

*3、擴充座*3、滑鼠*3)

84 文薈樓B2倉庫

11
錄音筆等(錄音筆*21、簡報器

*13)
33 文薈樓B2倉庫

12 照相機 3 文薈樓B2倉庫

13 三腳架(麥克風架) 7 文薈樓B2倉庫

14 銀幕 6 文薈樓B2倉庫

15 傳真機 1 文薈樓B2倉庫

16 保險箱 1 文薈樓B2倉庫

17 網路伺服器 2 文薈樓B2倉庫

18 收錄音機 14 文薈樓B2倉庫

19 錄放影機或光碟播放機 6 文薈樓B2倉庫

20 喊話器 2 文薈樓B2倉庫

21 麥克風接收機 3 文薈樓B2倉庫

22 麥克風 12 文薈樓B2倉庫

23 攜帶式擴音器 3 文薈樓B2倉庫

24 音箱(喇叭) 3 文薈樓B2倉庫

25 碎紙機 4 文薈樓B2倉庫

26 除濕機 2 文薈樓B2倉庫

27 控制設備 2 文薈樓B2倉庫

28 冰箱 1 文薈樓B2倉庫

國立臺南大學

標售項目明細表(非消耗品部分)

標的放置地點：本校府城校區和榮譽校區

文件編號：02-2



標案名稱：111年度奉准報廢財產第1次標售案

項目 財產名稱   數量 放置地點
備註/就地變賣聯絡

單位

國立臺南大學

標售項目明細表(非消耗品部分)

標的放置地點：本校府城校區和榮譽校區

文件編號：02-2

29 微波爐 2 文薈樓B2倉庫

30 開飲機 4 文薈樓B2倉庫

31 電扇(吊扇、排風扇) 26 文薈樓B2倉庫

32 裁紙刀 2 文薈樓B2倉庫

33 監視攝影機 6 文薈樓B2倉庫

34 吸塵器 1 文薈樓B2倉庫

35 微型投影機 1 文薈樓B2倉庫

36 空壓機 1 文薈樓B2倉庫

37 體溫計、額溫槍 2 文薈樓B2倉庫

38 對講機 3 文薈樓B2倉庫

39 讀卡機 2 文薈樓B2倉庫

40 噴筆 1 文薈樓B2倉庫

41 行李箱 1 文薈樓B2倉庫

42 護貝機 2 文薈樓B2倉庫

43 熱水瓶或茶桶 3 文薈樓B2倉庫

44 打卡鐘 1 文薈樓B2倉庫

45 板擦清潔器 2 文薈樓B2倉庫

46 訂書機 2 文薈樓B2倉庫

47 語言翻譯機 1 文薈樓B2倉庫

48 支票軋字機 1 文薈樓B2倉庫

49 介面卡、控制卡 4 文薈樓B2倉庫

50 望遠鏡 1 文薈樓B2倉庫

51 可調式分注器 1 文薈樓B2倉庫

52 電磁加熱攪拌機 2 文薈樓B2倉庫

53 電錶 2 文薈樓B2倉庫

54 特教輔導教具 9 文薈樓B2倉庫

55 電話答錄機 2 文薈樓B2倉庫

56 手機、電話機 7 文薈樓B2倉庫

57 枱燈 9 文薈樓B2倉庫

58 時鐘 3 文薈樓B2倉庫

59 梯 1 文薈樓B2倉庫

60 消毒器 1 文薈樓B2倉庫

61 桌 37 文薈樓B2倉庫及樓梯間



標案名稱：111年度奉准報廢財產第1次標售案

項目 財產名稱   數量 放置地點
備註/就地變賣聯絡

單位

國立臺南大學

標售項目明細表(非消耗品部分)

標的放置地點：本校府城校區和榮譽校區

文件編號：02-2

62 櫥櫃 43 文薈樓B2倉庫及走廊

63 椅子 30 文薈樓B2倉庫及樓梯間

64 標示牌 4 文薈樓B2倉庫

65 鋼瓶 1 文薈樓B2倉庫

66 充電器 1 文薈樓B3倉庫

67 鐵材(桌腳等) 1 文薈樓B2倉庫

68 白板、留言板 5文薈樓B2倉庫

69 防潮櫃、恆溫箱 5 文薈樓B2倉庫

70 什物架 8 文薈樓B2倉庫

71 回收箱 1 文薈樓B2倉庫

72 捕蚊燈 1 文薈樓B2倉庫

73 卡式爐 2 文薈樓B2倉庫

74 圖書/批 1 文薈樓B2倉庫

75 屏風/批 1 文薈樓B2倉庫及樓梯間

76 燈具 18 文薈樓B2南走廊 營繕組

77 投光燈 5 文薈樓B2南走廊 營繕組

78 馬達 4 文薈樓B2南走廊 營繕組

79 庭園燈(燈頭含燈桿) 9 文薈樓B2南走廊、榮譽校區 營繕組

80 排風扇 24 文薈樓B2南走廊 營繕組

81 儲水桶 1 啟明苑後門 營繕組

82 木工作桌 1 寄放機動班 材料系

83 木桌 1 格致樓C513-B走廊 材料系

84 迷你腳踏車 9 懷遠齋宿舍 生輔組

85 桌 1 啟明苑地下室 特教系

86 效率櫃 1 啟明苑地下室 特教系

87 電扇 1 啟明苑地下室 特教系

88 椅子 1 啟明苑地下室 特教系

89 白板 1 啟明苑地下室 特教系

90 冰箱 1 誠正大樓B404走廊 幼教系

91 小電腦桌、木講桌 2 誠正大樓B407 幼教系

92 櫥櫃 5 誠正大樓B407 幼教系

93 椅子 2 誠正大樓B407 幼教系

94 洽談玻璃桌 1 榮譽校區ZC101旁 電機系

95 椅子 2 榮譽校區ZC101旁 電機系



標案名稱：111年度奉准報廢財產第1次標售案

項目 財產名稱   數量 放置地點
備註/就地變賣聯絡

單位

國立臺南大學

標售項目明細表(非消耗品部分)

標的放置地點：本校府城校區和榮譽校區

文件編號：02-2

96 櫥櫃 2 榮譽校區ZA105 綠能系

97 椅子 1 榮譽校區ZC101旁 綠能系

98 椅子 7 榮譽校區ZD102-1 生科系

總計 642

備註：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

放置地點得標廠商應自行估算搬運費用，且不得毀損建築物及設備或電梯等，並應維護該場地之清潔

及安全。

本次標案得標廠商需依照本校管理人員指示，優先搬運指定項目及並搬運後清除周圍之環境，未完成

前項指定項目不得搬運其他項目；另未依指示清運項目，本校得予告發(每次罰3,000元)，並沒收保證

金，情節嚴重屢勸不聽，將公告為不良廠商，日後不得參加本校標售案。

本案標售標的之效用，按現狀辦理交付；於拍賣至得標後運離期間，本校無法確保原狀無毀損(如風災

或雨災等事故)，得標人對之不得主張查看期無毀損，藉故不予點交或搬離。

上述報廢之廢品名稱，依本校說明為準，得標人對之不得主張非其品項藉故不予點交或搬離。

本報廢品項或附屬物品經出售後，日後若有影響環保、公害或觸犯現行法律規章等情事者，概由得標

廠商負相關法律責任。

上述報廢之廢品，已無原使用之效用、功能，得標人對之不得主張瑕疵擔保請求權；得標廠商於處理

該標的物時，相關標示本校財物標示名稱如「標籤」及「校名」應清除或銷毀，並不得再利用本校名

稱權屬。

上述數量如有誤差，依實際點交物品為準，並依該得標變賣金額計價之。



國立臺南大學「111 年度奉准報廢財產第 1 次標售案」投標單 

文件編號：03 

案 號 111-001 

 

廠商名稱 

  

負責人 

 

 
統一編號 

  

 

 
簽章 

 

 

 

 
(公司及負責人用印) 

 
聯絡電話 

 

 

公司登記地址 

 

 

代理人姓名 

  

聯絡電話 

 

 

標的名稱 
本校 111年度第 1 次奉准報廢財產乙批 
(詳如標售項目明細表) 

 
 

投標金額 

 

新臺幣：  拾 萬 仟 佰 拾 元整 
 

(投標金額不得低於 NT＄273,550 元，已含廢棄物清除處理及搬運

費等) 

承諾事項 
本人願出上開金額承購上列標的，一切手續悉願依照標售
公告及投標須知辦理。 

 

附 件 

保證金 
新臺幣：貳萬捌仟元整 (NT$ 28,000元)之票據乙紙 

（發票人： 票號： ） 

 

投標日期 

 

年 月 日 
領回保證金
票據簽章 

 

註：投標承購數量、投標金額及保證金金額請以中文大寫：零、壹、貳、參、肆、   伍、
陸、柒、捌、玖等字書寫，如有塗改，請認章。 



國立臺南大學 標售底價及保證金金額表 

文件編號：04 
 

 

案 號 
 

111-001 

 
標的名稱 

 
本校 111年度第 1 次奉准報廢財產乙批 

 
名稱及數量 

 
詳如標售項目明細表 

 

標售底價（元） 
新臺幣貳拾柒萬參仟伍佰伍拾元整（ NT ＄

273,550元） 
(含廢棄物清除處理及搬運費等) 

 

保證金金額（元） 

 

新臺幣貳萬捌仟元整（NT＄28,000元） 

 

備 註 
 

本案標售標的物之效用，按現狀辦理交付。 

 



外標封 文件編號：05 

 

 

標案名稱：國立臺南大學「111年度奉准報廢財產第 1 次標售案」 

(案號：111-001) 
 

 
截止收件時間：111年 1 月 22日(六)上午 12 時

開標時間：111年 1 月 24日(一) 上午 10 時 
 

 

 

 

廠商名稱： 
 

負責人或代表人：  

 

地 址： 

 

統一編號：  

 

電 話： 

 

 

 

 

 

 

 
注意事項：本郵寄封套廠商得自備，參考本格式填妥後，粘貼於封面，或於自備封套之封面，加註前列字樣及   資料，

以利作業。 

700 臺南市樹林街二段 33 號 

國立臺南大學 總務處文書組(收發) 

編號： 



國立臺南大學 投標廠商資格與證件審查表 
文件編號：06 

 

標案名稱：「111 年度奉准報廢財產第 1 次標售案」 
(案號：111-001) 

 

廠商名稱： 負 責 人： 

地 址： 電 話： 

 

□ 1.是否於規定截止收件時間(111 年 1 月 22 日上午 12 時)前投標。 

□ 2.保證金金額是否足額(不得低於公告之金額)。 

□ 3.保證金金額票據是否符合規定(依投標須知規定之金融單位辦理)。 

□ 4.所投標之保證金票據，其受款人是否為本校（戶名：國立臺南大學）。 

□ 5.所投標單之格式是否符合本校格式。 

□ 6.納稅證明文件：稅籍號碼  。 

□ 7.設立登記證明文件影本，統一編號：  。 

□ 8.所附投標單之投標金額是否清晰。 

□ 9.所填寫之投標金額是否高於標售底價(不得低於公告底價)。 

□ 10.是否具備合格廢棄物清除處理之廠商證明文件。 

 

註：1.上述項目不符合規定，所投之標單無效。 

2.上述  各欄請廠商按實填寫字號。 

3.□欄由審查人核對證件無誤並符合投標資格規定後打ˇ。 
 

審查項次 
承 辦 單 位 

初 審 複 審 

 

簽 名 

  

 
 

審查結果 

合格 不合格 合格 不合格 

    

 



大小印 

 國立臺南大學 退還保證金申請單 文件編號：07 

 

本公司參加貴校「111 年度奉准報廢財產第 1 次標售案」(案號：111-001) 

 一、投標倘未得標或廢標或流標，請將保證金依以下勾選方式處理： 

1.□ 當場退還。(於1 1 1 年 月  日領回，簽領人：  ) 

2.□ 以郵寄方式退還。(請附足額雙掛號郵資信封) 

3.□ 以入戶信匯方式退還，匯費由保證金項下扣繳，如未到場時由貴校自行選擇其

他方式辦理。 

二、附存款行庫、戶名、帳號等明細表一份，如因填報錯誤，致貴校所退還之保證金誤入

他人帳戶時，由本廠商自行處理。 

保證金新臺幣： 萬 仟 佰 拾 元（NT＄ 元）整。 
(中文大寫) 

 

存 款 行 庫  備 註 

行、庫、局、信用合
作社、農、漁會名稱 

戶 名 帳 號 

  1.戶名以投標廠商本身存款為限。 
2.代存方式廠商本身存款戶以主辦 
機關所在地各行、庫、局、信用 
合作社、農、漁會為限。 

此致 國立臺南大學 
廠商名稱： 

統一編號： 

負責人： 

地 址： 

中華民國 111年 月 日 
 

----------------------------------------------------------------------------- 

國立臺南大學 退還保證金收據(當場退還者使用) 

 

標案名稱：國立臺南大學「111 年度奉准報廢財產第 1次標售案」(案號：111-001) 
 

茲收到 國立臺南大學退還保證金，金額為新臺幣 萬 仟 佰 拾 元 

（NT＄ 元）整，無誤。 (中文大寫) 

※ 
 

 

 

 

 

 

 

 

此 致 國立臺南大學 

具領人： 身分證統一編號：

廠商名稱： 

統一編號： 

負 責 人： 

地 址： 

中華民國 111年 月 日 

大小印 

繳 

□ 

□ 

納種類： 

金融機構簽發之本票或支票、保付支票 

( 郵政匯票 

 

銀行 

 

分行 票) 

□ 無記名政府公債   

□ 設定質權之金融機構定期存款單   

□ 銀行開發或保兌之不可撤銷擔保信用狀   

□ 銀行開具之書面連帶保證書   

□ 保險公司之連帶保證保險單（號碼 No. ） 
□ 現金  

 


	附件4投標文件
	投標文件清單
	01投標須知
	02-1動產標售明細明細表
	02-2非消耗品標售項目明細表
	03投標單
	04底價及保證金金額表
	05外標封
	06廠商資格與證件審查表

	07退還保證金申請書

